1

第１回公立大学法人秋田県立大学役員会

議事要旨

１ 日 時：平成２９年４月５日（水） １１：１０～１２：１０

２ 会 場：秋田キャンパス 管理棟会議室

３ 出席者

〇役員： 小林理事長、高橋副理事長、吉澤理事、佐々木理事、鎌田理事

〇オブザーバー： 熊田監事、高橋学長特別補佐

〇事務局： 保坂次長、永井本荘キャンパスリーダー、中泉大潟キャンパスリーダー

菅原リーダー、樋口リーダー、前田スタッフ、佐藤職員

〇 審 議 事 項

１． 平成 29 年度植物工場南側区画利用許可願い【総務本部】

平成 29 年度植物工場南側区画利用許可願いについて審議し、議決した。

２． 秋田県立大学名誉教授の推薦【総務本部】

秋田県立大学名誉教授の推薦について審議し、議決した。

３． 秋田県立大学大学院生優秀学生奨学金要綱の改正【教育本部】

秋田県立大学大学院生優秀学生奨学金要綱の改正について審議し、一部修正する

こととして、議決した。

〇 報 告 事 項

１． 平成 28 年度業務実績報告書の作成スケジュールの報告を受けた。

２． 平成 29 年度科研費採択状況の報告を受けた。

３． 第４回平成 29 年度部局間研究交流フォーラムの報告を受けた。

４． ３月末進路状況の報告を受けた。

○ そ の 他

１． 平成 29 年度各種会議委員名簿の確認をした。

以上